
UCHWAŁA Nr XXXIX/319/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Działdowo do złożenia w NFOŚiGW wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. „ Termomodernizacja budynków gminnych”

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594), Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje: 

§ 1. Upoważnić Wójta Gminy Działdowo do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego p.n. „ Termomodernizacja budynków gminnych” w ramach Programu Priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej p.t. System zielonych inwestycji (GIS - Green Investment 
Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynach użyteczności publicznej ze środków NFOŚiGW w formie 
dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 171E8E2C-96BD-4ABE-8AE7-85D523F22091. Podpisany




